Programa Regional de Pós-Graduação em

Desenvolvimento e Meio Ambiente

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

Programa Regional de Pós-Graduação em Desenvolvimento e Meio Ambiente – PRODEMA

Centro de Biociências, Natal-RN, CEP 59078-970

www.posgraduacao.ufrn.br/prodema; Fone: (84) 3215-3189; prodemaufrn@yahoo.com.br

Página 1 de 1

EDITAL N° 04/2017 – PRODEMA/ UFRN

 Credenciamento de Docentes

RESULTADO

 Em atendimento ao Edital n°04/2017, a coordenação do Programa Regional de Pós

Graduação em Desenvolvimento e Meio Ambiente (PRODEMA Mestrado) torna público

o resultado da avaliação dos candidatos a credenciamento, realizada pela comissão

(Portaria n° 04-2017 - PRODEMA/UFRN) composta pelas docentes Profa. Viviane de

Souza do Amaral, Profa. Raquel Franco de Souza e Profa. Cibele Soares Pontes, após

apreciação das pontuações de todos os candidatos pelo Colegiado do programa, em

reunião ocorrida dia 11 de agosto de 2017, às 16h. O Colegiado considerou aprovados os

candidatos com as duas maiores pontuações para serem credenciados como colaboradores

no PRODEMA/UFRN.

CANDIDATOS APROVADOS

 Dárlio Inácio Alves Teixeira

 Sebastião Milton P. da Silva

Todos os candidatos receberão suas notas por e-mail.

Natal-RN, 11 de agosto de 2017

Viviane Souza do Amaral

Raquel Franco de Souza

Cibele Soares Pontes

http://www.posgraduacao.ufrn.br/prodema